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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

06/24 07/24 08/24 09/24 10/24 11/24 12/24 01/25 02/25 03/25 04/25
1. PAVILHÃO PRÉMOLDADO EM CONCRETO  402.478,30 % Período: 3,44% 26,22% 26,70% 43,64% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.186,09 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.2. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  4.674,96 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.3. FUNDAÇÃO  53.763,06 % Período: 0,00% 80,91% 19,09% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
35,00% 65,00%

1.3.1. SAPATAS  32.519,91 % Período: 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.3.2. VIGA BALDRAME  18.301,95 % Período: 0,00% 60,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
60,00% 40,00%

1.3.3. IMPERMEABILIZAÇÃO  2.941,20 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

1.4. SUPERESTRUTURA  103.354,80 % Período: 0,00% 60,00% 40,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
60,00% 40,00%

1.5. COBERTURA  97.911,00 % Período: 0,00% 0,00% 30,00% 70,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 70,00%

1.6. FECHAMENTO DE OITÕES  5.653,30 % Período: 0,00% 0,00% 30,00% 70,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
30,00% 70,00%

1.7. PAVIMENTAÇÃO  85.362,30 % Período: 0,00% 0,00% 20,00% 80,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
20,00% 80,00%

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  22.100,49 % Período: 0,00% 0,00% 35,00% 65,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
35,00% 65,00%

1.9. EQUIPAMENTOS  20.472,30 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%
100,00%

%: 3,44% 26,22% 26,70% 43,64% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 13.775,70 104.864,25 106.818,99 174.541,06 - - - - - - - 
Período: Contrapartida: 85,35 649,71 661,83 1.081,41 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 
Investimento: 13.861,05 105.513,96 107.480,82 175.622,47 - - - - - - - 

%: 3,44% 29,66% 56,36% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Repasse: 13.775,70 118.639,95 225.458,94 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 400.000,00 

Acumulado: Contrapartida: 85,35 735,06 1.396,89 2.478,30 2.478,30 2.478,30 2.478,30 2.478,30 2.478,30 2.478,30 2.478,30 
Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 13.861,05 119.375,01 226.855,83 402.478,30 402.478,30 402.478,30 402.478,30 402.478,30 402.478,30 402.478,30 402.478,30 

Local Responsável Técnico
Nome: RUI CESAR SARETTA
CREA/CAU: CREA/RS 80.020-D

Data ART/RRT: 13173161
sexta-feira, 26 de abril de 2024

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVILHÃO PRÉMOLDADO EM CONCRETO

 Valor (R$) Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA/RSPAVILHÃO COMUNITÁRIO LINHA ESQUINA GAÚCHA

SAGRADA FAMÍLIA/RS

0

Total:    R$ 402.478,30

Parcelas:Item
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RUI CESAR 
SARETTA:296
16786091

Assinado de forma 
digital por RUI CESAR 
SARETTA:29616786091 
Dados: 2024.07.25 
14:39:15 -03'00'
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1. PAVILHÃO PRÉMOLDADO EM CONCRETO  402.478,30 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  9.186,09 % Período:

1.2. MOVIMENTAÇÃO DE TERRA  4.674,96 % Período:

1.3. FUNDAÇÃO  53.763,06 % Período:

1.3.1. SAPATAS  32.519,91 % Período:

1.3.2. VIGA BALDRAME  18.301,95 % Período:

1.3.3. IMPERMEABILIZAÇÃO  2.941,20 % Período:

1.4. SUPERESTRUTURA  103.354,80 % Período:

1.5. COBERTURA  97.911,00 % Período:

1.6. FECHAMENTO DE OITÕES  5.653,30 % Período:

1.7. PAVIMENTAÇÃO  85.362,30 % Período:

1.8. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS  22.100,49 % Período:

1.9. EQUIPAMENTOS  20.472,30 % Período:

%:

Repasse:
Período: Contrapartida:

Outros:
Investimento:

%:
Repasse:

Acumulado: Contrapartida:
Outros:

Investimento:

Local

Data
sexta-feira, 26 de abril de 2024

 Valor (R$) Descrição

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA/RS

SAGRADA FAMÍLIA/RS

0

Total:    R$ 402.478,30

Parcelas:Item
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RUI CESAR 
SARETTA:29
616786091

Assinado de forma 
digital por RUI CESAR 
SARETTA:29616786091 
Dados: 2024.07.25 
14:39:31 -03'00'


